
Pagina  
Delibera n. 31  del 07/11/2016 

 

1 

 

 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
 

 
 

 
 

DELIBERAZIONE N. 31/2016 
  
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 08/2016 DEL 07/11/2016 
 
OGGETTO: Versamento anticipo da conto bancario Associazione a conto di tesoreria per pagamento spese 

di gestione PAL, da restituirsi all’atto del rimborso delle spese da parte di AGEA. 

 
 

 

Il giorno  07 novembre 2016 alle ore 08.30, debitamente convocato, si è riunito il Consiglio di Amministrazione del 
GAL Ternano. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Presiede il Presidente Dr. Albano Agabiti 
Verbalizza: Dr. Paolo Pennazzi 
 
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del 
giorno. 
 
 
 
 
 

Nominativo  Presente Assente 
    

Agabiti Albano Presidente X  
Bucari Stefano Consigliere  X 

De Arcangelis Marco Consigliere X  
Dionisi Luigi Consigliere X  

Fioriti Rolando Consigliere  X 
Flamini Giuseppe Consigliere  X 

Fontanella Leonardo Consigliere X  
Giovannetti Giancarlo Consigliere X  

Lattanzi Giampiero Consigliere X  
Malvetani Giuseppe Consigliere  X 
Padiglioni Adriano Consigliere X  

Raggi Luca Consigliere  X 
Silveri Paolo Consigliere  X 

Venti Donatella Consigliere X  
Vittori Luciano Consigliere X  

REVISORI DEI CONTI    
Proietti Mario  X  

Ribichini Valerio   X 
Rossi Carlo Ulisse  X  



Pagina  
Delibera n. 31  del 07/11/2016 

 

2 

 
 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 

Considerato che nel mese di settembre 2016 la somma presente nel conto Tesoreria presso “Cassa di Risparmio di 

Orvieto” risultava essere insufficiente per pagare i fornitori 

Visto che dal 25 luglio 2016 non si sono svolte riunioni del consiglio di Amministrazione, il Presidente ha ritenuto 

opportuno impinguare provvisoriamente, come già effettuato in passato, detto conto mediante prelevamento dal conto 

acceso presso “Casse di Risparmio dell’Umbria”  di un somma di € 45.000,00 in attesa che l’AGEA eroghi il rimborso 

delle spese sostenute. 

Per le ragioni di cui sopra 

Con voto unanime: 

DELIBERA 

 

Di ratificare  il prelievo effettuato dal conto “Casse di Risparmio dell’Umbria” di una somma pari ad € 45.000,00. 

Di deliberare che tale somma verrà rimessa sul conto “Casse di Risparmio dell’Umbria” all’atto del pagamento del 

rimborso delle spese sostenute da parte di AGEA. 

 
 
 
 
 
 
Il PRESIDENTE (F.to Dr. Albano Agabiti)  
 
VERBALIZZA (F.to Dr. Paolo Pennazzi) 
 
Terni, 07/11/2016 
 
________________________________________________________________________________________________ 
 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 
 
Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 

 
Terni 07/11/2016 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO-CONTABILE 
(F.to Dr. Francesco Contartese) 

 
 
 
 
 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano  nella pagina “Delibere”. 
 
Terni, 11/11/2016              (F.to Dr. Paolo Pennazzi)  
 


